DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTIMATIVAS DOS DÉFICITS E
EXCEDENTES DAS PRECIPITAÇÕES NO MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS,
COM BASE NO ÍNDICE DE PRECIPITAÇÃO PADRONIZADA (SPI) NO PERÍODO 1950 A
2020 E SEUS IMPACTOS PARA AS SECAS METEOROLÓGICAS de autoria de
JOSELINE DA SILVA SANTOS, RANYARA OLIVEIRA DA SILVA, INGLIS LEITE DA SILVA,
AILTON FEITOSA, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de
Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia
Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30426

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30426